
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 20087/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 3/0  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon 972 424 425  

Mobil x  

E-mail krehlikova@spravazeleznic.cz   

    

Datum 26. června 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 18826/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále 

jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových 
součástí výhybek a kolejnic OŘ UNL 2023 – ST Karlovy 
Vary“ 
 
Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023049 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě 

pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

mailto:krehlikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

 

 

 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení zadávací dokumentace na 

základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 23.06.2023 (dotaz č. 1) 

Dotaz č. 1 

V soupisu prací jsou v A.4 Přepravy uvedeny položky č. 11 a 12 pro přepravy 

mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t. 

Z hlediska typu prací v této zakázce se jedná konkrétně o dvoucestný bagr, mobilní 

svářečku nebo velkou kolejovou brusku. 

Z pohledu ceny se jedná o značně rozdílné náklady. Pro dvoucestný bagr a mobilní 

svářečku se cena může pohybovat okolo 20tis za kus, kdežto u kolejové brusky to může 

být cena kolem 100 tis za přepravu. 

Prosíme o zvážení možnosti doplnění dvou stejných položek s uvedenou poznámkou pod 

popisem položky, díky které bude jednoznačné jaký stroj se v rámci položky má 

přepravovat. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel po zvážení se rozhodl položky v soupisu prací A4, konkrétně č. 11 a 12 pro 

přepravy mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t, nedoplňovat, 

a to s ohledem na dodržení pravidel (metodiky) pro použití Sborníku UOŽI. Zadavatel 

současně tímto dodává, že předmětem dílčích veřejných zakázek uzavřených na základě 

stávající rámcové dohody pro „svařování“ nebyly stavební práce vyžadující dvoucestné 

rypadlo. Tyto práce jsou zpravidla v těchto případech zajišťovány zadavatelem či 

zasmluvněným dodavatelem „údržbové smlouvy“. 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 
 
 
 

…………………… 
Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 


		2023-06-26T12:40:24+0000


		2023-06-26T14:43:23+0200
	Tomáš Helcl DiS. 3c26ea54953da1024dfb81ef94b010387797d55f
	Podepsáno elektronicky




